
令和 7 年 6 月 2 日 

 

成長のあゆみと園生活 

ご契約園 各位 

 

株式会社こども保育環境研究所 

 

 

「成長のあゆみと園生活」画像一覧に関するお願い 

 

 

日頃より「成長のあゆみと園生活」のご提出にご協力いただき、ありがとうございます。 

 

これまでご提出いただいていた画像一覧の取り扱いにつきまして、今年度より以下のよう 

に変更いたします。（製作の手引き 8 ページ参照）    

  

ご不便をおかけし恐縮ですが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。   

 

           

 

今後は必要に応じて貴園にて控えを保管くださいますようお願いいたします。  

なお、第 1 回ご提出分についてのみ、ご希望の場合は返却させていただきますので 

その旨お知らせください。 

 


